Протокол Совета ИВО 28  мая 2023 г.
подразделения ИВДИВО Польша (он-лайн)
Утверждаю. Глава Подразделения ИВДИВО Польша
 Туривной Андрей Викторович 30052023
Присутствовали 14 Аватаров Совета ИВО:
1. Туривной Андрей Викторович
2. Наумчук Ольга Николаевна
3. Литвиненко Татьяна Сергеевна
4. Гладкая Ирина Васильевна
5. Плахотник Максим Леонидович
6. Ковалёва Катерина Витальевна
7. Плахотник Любовь Андреевна
8. Пэдуре Сергей Иванович
9. Захарова Любовь Захаровнаи
10. Туривная Светлана Геннадьевна
11. Кохтенко Ольга Олеговна
12. Жорник Наталья Ивановна
13. Прогонная Елена Ивановна
14. Шумкова Анна Викторовна

Состоялись:
1. Вошли в Должностную Компетенцию в Столпе Подразделения ИВДИВО Польша.
2. Стяжали Здание, Ядро, Нить Синтеза, Столп Сферу Подразделения ИВДИВО Польша.
3. Стяжали Меч Должностно Компетентного ИВДИВО.
4. Обсудили время проведения Советов ИВО, вопросы дежурства по Зданиям Подразделения, вопросы составления графика синтез-деятельности, проведения праздников и сдачи энергопотенциала.
Решения
1. Создать Гугл таблицу для фиксации синтез-деятельности. Ответственный Сергей Пэдуре.

                                                                                    Составила ИВДИВО-секретарь Т. Литвиненко